MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA
Avenida Vitória, 1729, Jucutuquara, CEP 29040-780, Vitória - ES - Vitória – ES - 27 3331-2110

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – DPPG

MESTRADO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – ProfEPT

EDITAL INTERNO 01/2021

Edital 01/2021 ProfEPT - Ifes – Seleção de Bolsista FAPES

RESULTADO FINAL

A Comissão de Bolsas do Mestrado ProfEPT, instituída a partir da reunião do Colegiado, de 26

de abril de 2021, e com base nos critérios estabelecidos a partir do Edital Interno 01/2021 e

obedecendo as normativas da Fapes, torna público o resultado f inal do processo seletivo.

Candidato Classif icação Resultado

Marcos Lourenço da Silva Zanotelli 1º Aprovado